２０１２年１１月
医療関係各位

田辺製薬販売株式会社
吉 富 薬 品 株 式 会 社

クエチアピン錠25mg・100mg・200mg「タナベ」

新発売取り止めに関するご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、近日発売を予定しておりました、抗精神病剤『クエチアピン錠25mg・100mg・

200mg「タナベ」』につきまして、発売を取り止めることになりました。

発売予定品としてご紹介させて頂き、採用のご検討を頂いておりました医療機関の先生

方には、大変ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒、弊社事情をご賢察頂きご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

＜該当製品＞
製品名 包 装

クエチアピン錠25mg
「タナベ」

100 錠PTP（10 錠×10）・500 錠PTP（10 錠×50）
1000錠バラ

クエチアピン錠100mg
「タナベ」

100 錠PTP（10 錠×10）・500 錠PTP（10 錠×50）
1000錠バラ

クエチアピン錠200mg
「タナベ」

100 錠PTP（10 錠×10）
500 錠バラ

田辺製薬販売田辺製薬販売 収載予定品目収載予定品目

■規格追加予定品目
販売名 成　分 規格単位 包装単位 先発医薬品名

（会社名）

グリメピリド

アムロジピン
ベシル酸塩

アマリール
0.5mg錠
（サノフィ・
アベンティス）

0.5mg1錠

スルホニルウレア系経口血糖降下剤

グリメピリド錠0.5mg「タナベ」

ノルバスク錠
10mg

（ファイザー）

アムロジン錠
10mg

（大日本住友）

10mg1錠

持続性Ca拮抗薬

アムロジピン錠10mg「タナベ」

（既存規格：錠1mg・3mg）

（既存規格：錠2.5mg・5mg）

100錠(10錠×10）PTP

100錠(10錠×10）PTP

薬価基準未収載

平成24年12月

̶ ご連絡 ̶
当該製品の発売が
取り止めと
なりました。

̶ ご連絡 ̶
当該製品の発売が
取り止めと
なりました。

2GE--459B-
2012年11月作成